2019年11月份市区城市长效管理
队伍履职情况考核通报
根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2018〕68号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对市区21个街道执法队伍履职情况进行了考核。现将11月份考核情况通报如下：
一、基本情况
城管执法队伍办公秩序保持较好；部分执法队重点区域无人但有违章；少数城管执法队110接处警安排非城管执法人员到现场处置；领导交办任务完成情况较好；本月未发现有行政复议被确认违法或者行政诉讼败诉案件。
二、本月点评
（一）各执法队都能落实路段管理责任制，台帐齐全，执法队负责人清楚所属队员的路段责任制，执法队队员对路段责任制管理情况较为熟悉。
（二）重点区域考核中，较上月相比，部分执法队管理情况较好，未发现违章；观音山中队、五山中队、任港中队、文峰中队、城东中队、陈桥中队、竹行中队重点区域无人但有违章；和平桥中队、虹桥中队、城东中队、钟秀中队、五山中队、港闸开发区中队、幸福中队、小海中队、中兴中队重点区域有人有违章。
（三）本月督察基层执法队伍队容风纪、行为规范共计93人次，新城桥执法队一办公室椅背挂衣服。
（四）本月对A类九个执法队的110接处情况，新城桥中队和学田中队非城管执法人员到现场处置，其余中队处置情况良好。
（五）本月针对露天烧烤、流动摊点、电动车卖场占道经营及乱堆放管理情况进行专项履职考核。经过考核，通州区城管局金沙执法队、崇川区城管局文峰、和平桥执法队，港闸区城管局唐闸执法队，开发区综合执法局中兴执法队管理效果明显。露天烧烤治理各执法队管控措施有力，总体情况良好，仅港闸区幸福街道出现一处烧烤店占道经营问题。电动车卖场占道经营及乱堆放问题较为突出，各执法队日常执法管理措施不力，市容秩序难点问题未能有效攻克。
（六）本月对21个街道城管执法队上月通报存在的问题进行复查，所有问题均整改到位。
（七）本月违建失信行为联合惩戒个案上报数量较上月相比有所下降，新城桥注重新增违建与存量违建同步纳入，上报数较上月相比增长了近30%，金沙、金新、秦灶、新开等街道联合惩戒工作停滞不前，上报数仍处于末位。
（八）本月各区局共实施行政处罚713起，其中一般程序案件103起。各中队本月案件办结数都达到考核基数。通州区城管局金沙中队本月办理了18起一般程序处罚案件，金新中队办理12起、开发区执法局竹行中队办理5起，其他18个执法中队本月一般程序办结数均为基数3起，希望各中队进一步强化行政处罚工作，促进辖区城市管理水平的提升。本月办结的103起一般程序处罚案件中，涵盖24类执法案由，其中崇川区城管局有17类案由，港闸区城管局有7类案由，开发区执法局有8类案由，通州区城管局有14类案由。
一般程序处罚案件数与人均简易程序处罚案件数考核：各中队本月案件办结数都达到考核基数。
 执法案卷规范考核：从本月抽查的案卷来看，各中队制作的行政处罚案卷基本符合规范。
全员执法档案建设方面：经检查，港闸区唐闸中队、通州区金沙中队无培训学习记录，各扣0.5分。
行政复议与行政诉讼情况考核：本月未发现有行政复议被确认违法或者行政诉讼败诉案件。

   三、履职考核得分表
（2019年11月）
	街道分类
	考核项目
	路段
管理
	队伍
作风
	公众
举报
	专项
整治
	行政
执法
规范
	总分

	权重
	35
	15
	10
	20
	20
	100

	A类
	金沙街道
	32.37
	15
	10
	18
	19.5
	94.87

	和平桥街道
	35.15
	15
	10
	17
	20
	97.15

	虹桥街道
	32.57
	15
	10
	12
	20
	89.57

	新城桥街道
	38
	14
	0
	17
	20
	89

	学田街道
	35.9
	15
	0
	12
	20
	82.9

	文峰街道
	31.75
	15
	10
	19
	20
	95.75

	城东街道
	31.6
	15
	10
	15
	20
	91.6

	唐闸镇街道
	36.28
	15
	10
	15
	19.5
	95.78

	中兴街道
	32.07
	15
	10
	18
	20
	95.07

	B类
	钟秀街道
	33.58
	15
	10
	17
	20
	95.58

	任港街道
	30.93
	15
	10
	18
	20
	93.93

	狼山镇街道
	30.48
	15
	10
	18
	20
	93.48

	港闸开发区
	35.38
	15
	10
	17
	20
	97.38

	秦灶街道
	32.73
	15
	10
	19
	20
	96.73

	新开街道
	32.37
	15
	10
	18
	20
	95.37

	C类
	金新街道
	32.73
	15
	10
	16
	20
	93.73

	观音山新城
	31.75
	15
	10
	17
	20
	93.75

	幸福街道
	32.8
	15
	10
	17
	20
	94.8

	陈桥街道
	29.1
	15
	10
	18
	20
	92.1

	小海街道
	32.13
	15
	10
	19
	20
	96.13

	竹行街道
	29.47
	15
	10
	16
	20
	90.47

市区城市长效管理考核领导小组办公室
2019年12月5日